
Liturgický kalendář

Neděle 4. neděle adventní 

Mše svaté v tomto týdnu

Pondělí 7:00 za farní společenství

Úterý  15:00 pohřeb p. Drahomíra Sádlíková; 17:30 modlitba sv. růžence není

Středa 18:00 mše sv. pro rodiče s dětmi; za + Radmilu a Aloise Ošťádalovy, jejich rodiče a DVO

Čtvrtek 15:30 pohřeb p. Valášková Věra 18:00 za Antonína Vintra a Václava Ondříška

Pátek 7:00; 18:00 za živou a + rodinu Vrabcovu

Sobota 8:00 za + Aloise Nováka a za živou a + rodinu

Neděle 8:30 za + Marii Smisitelovu, živou a + rodinu a DVO 

Minulý týden se ve sbírce na na církevní školství vybralo 10 226 Kč. Bůh odplať všem dárcům. 
Dnes 15.12. po mši sv. se bude konat výroční schůze SKD. Jste na ni srdečně zváni.

Zpovědní den před Vánocemi bude v Bučovicích dnes 15.12. v 15 hod. Také bude příležitost ke sv. 
smíření během Nikodémovy noci dnes od 19 do 21 hod.  

Adventní představení ZUŠ bude letos v neděli 22.12 v 15 hod. V sobotu 4.1. Tříkrálový benefiční 
koncert mužského sboru ze Ždánic v 16 hod. a v neděli 5.1. v 17 hod. koncert chrámového sboru ze
Ždánic.

Můžeme vzpomenout modlitbou na papeže Františka, který právě v úterý 17. prosince slaví 83. 
narozeniny a v pátek 13. prosince slavil 50 let kněžství. V úterý se můžeme minutou ticha (krátká 
modlitba) ve 12:00 připojit k celorepublikové vzpomínce na oběti střelby v ostravské nemocnici.

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz

3. neděle adventní 
15. 12. 2019

Tato mše sv. byla obětována za + syna, rodiče, celou rodinu a DVO


